
Projekt 
 
z dnia ................................... 
 
Utworzony przez .................................... 
 
Zatwierdzony przez ................................ 
  
 

UCHWAŁA NR IV/26/2024 
RADY GMINY WIELGIE 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie  wyboru Rady Sołeckiej w sołectwie Rumunki Tupadelskie 

Na podstawie art. 36 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 
poz. 609 ze zmianami1)) oraz §7 ust. 2  i  §19 ust. 1 Statutu Sołectwa Rumunki Tupadelskie (uchwała Nr 
XXIV/175/2012 Rady gminy Wielgie z dnia 04 grudnia 2012r.), uchwala się, co następuje; 

§ 1. Przeprowadzić wybory Rady Sołeckiej w  sołectwie Rumunki Tupadelskie  w dniu 24.09.2024r. o godz. 
16 00  w Świetlicy Wiejskiej w Tupadłach. Odpowiedzialny pracownik Urzędu Gminy w Wielgiem - p. Joanna 
Śmiechowska. 

§ 2. Treść niniejszej uchwały podać do wiadomości poprzez rozplakatowanie na terenie sołectwa Rumunki 
Tupadelskie  i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ewelina Antonowicz 

 

 
1) zmiana Dz. U. z 2024r. poz 721 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66FA905F-0A62-4820-BDB5-54ADF49207CB. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/26/2024 RADY GMINY WIELGIE z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


